РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    18.12.2020г.                                        №  123                                              х.Позднеевка
«О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги  «Предоставление земельного участка в

собственность бесплатно» утвержденного

постановлением Администрации Позднеевского

сельского поселения от 02.07.2018 г., № 54»
       В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2012 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.07.2017 г., № 217-ФЗ « О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесеии изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» , постановлением Правительства РФ от 13.06.2018 № 676 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов»,  в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Позднеевское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление земельного участка в собственность бесплатно», утвержденный постановлением Администрации Позднеевского сельского поселения от 02.07.2018 года № 54,  изменения :
- в абзаце 1,  ст.6 административного регламента слова : «дачного некоммерческого объединения», « дачного   хозяйства» - исключить;

- в п.2.6 ст.8 административного регламента слова: «дачного некоммерческого объединения граждан», «дачного хозяйства»- исключить;

- в п.2.7 ст.8 административного регламента слова :«дачного некоммерческого объединения граждан», «дачного хозяйства» - исключить;

- в п.2.10 ст.8 административного регламента слова : «дачного строительства» - исключить;

- в п.п.6 ст.10 административного регламента слова : «дачного хозяйства» - исключить;

- в п 24.2. ст.24 административного регламента слова: «дачного некоммерческого объединения» , «дачного хозяйства» - исключить;

2. Данное постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и опубликования на официальном сайте Администрации Позднеевского сельского поселения;

3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Позднеевского

сельского поселения                                                                     С.В.Правдюкова